[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от    июля 2017 года                                                                                                              №

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 11 декабря 2007 года № 4
Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Внести в приложение «Положение о порядке осуществления контроля                          за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами  местного самоуправления  городского поселения Белоярский полномочий по решению вопросов местного значения» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский                    от 11 декабря 2007 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления  городского поселения Белоярский полномочий по решению вопросов местного значения», следующие изменения:

1) в разделе 3 «Подотчетность органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления  Совету депутатов  городского поселения Белоярский и населению»:

а) в абзаце третьем подпункта 3.1.1  пункта 3.1 слова «газете Белоярские вести» заменить словами «бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».»;

б) в абзаце третьем подпункта 3.1.3  пункта 3.1 слова «газете Белоярские вести»  заменить словами «бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».»;

в) в абзаце седьмом подпункта 3.1.3  пункта 3.1 слова «газете Белоярские вести»  заменить словами «бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения                                                                                         В.Л.Васик